2025年12月25日

各位

会 社 名  株式会社ベルパーク

代 表 者  代表取締役社長 西川 健土

（東証スタンダード コード番号:9441）

問合せ先

役職・氏名 取締役管理本部長 石川 洋

電話番号  ０３－３２８８－５２１１

公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為に関するお知らせ

 当社は、本日、株式会社オリーブグラス（代表取締役 西川 健土）より、西川 猛氏（当社代表

取締役会長）から、下記のとおり当社株式を取得する旨の通知を受けました。本株式取得は、議決権

ベースで５％以上の取得となり、金融商品取引法第167条第１項及び同法施行令第31条に規定する

「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、下記のとおりお知らせ

いたします。

 本資料は、株式会社オリーブグラス（株式の取得者）が当社（買集め行為の対象会社）に行っ

た要請に基づき、金融商品取引法施行令第30条第１項第４号に基づいて行う公表を兼ねておりま

す。

記

１．銘柄コード 9441

２．銘柄名 株式会社ベルパーク

３．取得株式数 2,804,700株

４．株式取得日 2025年12月25日

５．総株主の議決権の数に対する割合 22.92％

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2025年６月30日現在の総株主の議決権の数122,387

個を基準に算出（小数点以下第三位を四捨五入）しています。
２．単元株式数は100株です。

以 上

2025年12月25日

各位

会社名   株式会社オリーブグラス

代表者名  代表取締役 西川 健土

株式会社ベルパーク株式取得に関するお知らせ

 当社は、本日、株式会社ベルパークの株主である西川 猛氏（同社代表取締役会長）から、下記の

とおり同社株式を取得することを決定いたしました。本株式取得は、議決権ベースで５％以上の取得

となり、金融商品取引法第167条第１項及び同法施行令第31条に規定する「公開買付けに準ずる行為

として政令で定める買集め行為」に該当いたします。

記

１．銘柄コード 9441

２．銘柄名 株式会社ベルパーク

３．取得株式数 2,804,700株

４．株式取得日 2025年12月25日

５．総株主の議決権の数に対する割合 22.92％

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2025年６月30日現在の総株主の議決権の数122,387

個を基準に算出（小数点以下第三位を四捨五入）しています。
２．単元株式数は100株です。

以 上